quen la figura de la cruz en los lugares de su habitacion, y que se atengan á sus ritos sin mezclar para nada todo lo que redunde en menosprecio de la religion cristiana. Si violan estas prescripciones, se esponen á la revocacion de las facultades otorgadas, y que no disfrutará más que á condicion de abstenerse de lo que les está prohibido. » (Benito XIV, loc. cit. c. 7.)

la polvora, de la imprenta, del telegrafo, de la electricidad, del vapor, y de cien otras cosas semejantes. Pero, qué son todos estos descubrimientos, al lado del de la verdadera cruz de Nuestro Señor Jesucristo hecha por Santa Elena, cuya memoria celebramos en este dia, y sobre todo al lado de la invencion de la cruz y del misterio de la cruz por la Santisima Trinidad! Es de esta ultima invencion, hasta entonces tenuta secreta, que Nuestro Señor anuncia la proxima divulgacion y realizacion, cuando dice á Nicodemus, como leemos en el Evangelio de este dia: *Es preciso que el Hijo del hombre sea ensalzado, á fin de que todos los que créan en él no perezcan, sinó que tengan la vida eterna*¹. Es ella tambien que habia sido representada, como nos lo enseña expésamente

1. *Exaltari oportet.* Vocat exaltationem suam, suam in cruce suspensionem: quia hæc medium fuit ejus exaltationis; et hoc ait D. Bernard. intellexit latro, quando Christum in illa videns, credidit quod per illam tenderet ad regnum suum. — *Exaltari oportet Filium hominis.* Non ait, necessarium fuit, sed conveniens; sicut etiam sententia de cælo per os Caiphæ pronunciata, hoc idem asseruit: *Expediit ut moriatur.* Et sicut in illa sententia usus est Spiritus Sanctus verbo passivo. *Expediit ut moriatur;* sic etiam hic eodem usus est: *Oportet exaltari;* quia exaltatio Christi nostraque salus non consistebat in actione occidendi Christum, sed in voluntarie illam patiendo. — *Oportet exaltari.* Ecce crucis mysterium quod expediret ut Christus in illa moreretur, nobis vitam largiturus et futurus ut granum tritici: *Ut omnis qui credit in ipsum non pereat.* — *Oportet exaltari.* Siquidem certum sit quod Deo alia non deessent media ad redemptionem nostram, ita quoque est hoc fuisse omnium ad hoc aptissimum. — *Oportet exaltari.* Vides hic quod ait D. Joannes: *Quod factum est in ipso, vita erat.* Sicut hoc apposite declarat D. Ambros. Erat Christus vita per essentiam, et Deus per essentiam: unde ea quæ tangebatur, et illa per quæ talia operabatur deificabat, et instrumenta reddebat vitæ, quamvis fuissent mortis: ut explicat D. Joann. Damasc. Et nominatim crucem quæ erat instrumentum mortis, fecit vitæ remedium, unde in ordine ad eam illa utimur, atque talem illam D. Andræas contemplabatur. Illa tu utere: nam puella, quia illa se non signavit strepitum audiens a dia-